
EV. č.:4008H1190032

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
: 75o32333, Dlč: cZ75032333,
sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, Psč 118 01 Praha 1- Malá strana,

spojení: črvs č. Ú. 400004-60039017 /o7 1'o

i: Vedoucím správy státního zámku Zákupy

rodní památkový ústav, správa státního zámku Zákupy
adresa: Borská L, 471' 23 7ákupY,

Fa'xturační adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov čp. 3' 463 44 Sychrov
(dále jen,,objednatel")

a

Geonet praha, s. Í. o.
c 148472 vedená u Městského soudu V Praze
se sídlem: Heleny Malířové 282lÍ,169 oo Praha 6
lčo;28532881
zastoupený: 
(dále jen,,zhotovitel"}

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č.89/zo72 5b., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smIouvu o dílo:

Článek l.
Úvodní ustanovení

Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení pracítvořících předmět tóto smlouvy o dílo.

článek ll.
Předmět smlouvy - určení dÍla:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele toto
dílo:
Zaměřen í stávajícího stavu baroknízahrady včetně parteru a teras ve vztažném měřítku 1:50 a
kvalitě stavebních v1Íkresů:

- zaměření půdorysů
- zaměřenícharakteristických sVislých řezů včetně pohledu na jižnífasádu budovy předzámčí,
kteíá s horníterasou těsně sousedí
- zaměření fasádních průčelíteras

Zaměřeníbude provedeno geodetickými metodami s Vysokou přesností dat, Výsledky budou
digitálně zpracovány.

Výkresy budou spolu s technickou zprávou dodány ve třech paré a třech CD se soubory DWG/PDF

1,.

strana 1 (celk€m 5)

EV. č.:4008H1190032

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
: 75o32333, Dlč: cZ75032333,
sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, Psč 118 01 Praha 1- Malá strana,

spojení: črvs č. Ú. 400004-60039017 /o7 1'o

i: Vedoucím správy státního zámku Zákupy

rodní památkový ústav, správa státního zámku Zákupy
adresa: Borská L, 471' 23 7ákupY,

Fa'xturační adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov čp. 3' 463 44 Sychrov
(dále jen,,objednatel")

a

Geonet praha, s. Í. o.
c 148472 vedená u Městského soudu V Praze
se sídlem: Heleny Malířové 282lÍ,169 oo Praha 6
lčo;28532881
zastoupený: 
(dále jen,,zhotovitel"}

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č.89/zo72 5b., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smIouvu o dílo:

Článek l.
Úvodní ustanovení

Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení pracítvořících předmět tóto smlouvy o dílo.

článek ll.
Předmět smlouvy - určení dÍla:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele toto
dílo:
Zaměřen í stávajícího stavu baroknízahrady včetně parteru a teras ve vztažném měřítku 1:50 a
kvalitě stavebních v1Íkresů:

- zaměření půdorysů
- zaměřenícharakteristických sVislých řezů včetně pohledu na jižnífasádu budovy předzámčí,
kteíá s horníterasou těsně sousedí
- zaměření fasádních průčelíteras

Zaměřeníbude provedeno geodetickými metodami s Vysokou přesností dat, Výsledky budou
digitálně zpracovány.

Výkresy budou spolu s technickou zprávou dodány ve třech paré a třech CD se soubory DWG/PDF

1,.

strana 1 (celk€m 5)

ČJ.: NPÚ-440/92088/2019 EV. Č.: 4008H1190032

Národní památkový ústav, státní příspěvková Organizace
ıčz75032333,DıČc75032333,
Se Sídlem: Valdštejnské námĂ 162/3, PSČ 118 O1 Praha 1 - IVlaIá Strana,
bankovní Spojení: ČNB Č. ů. 400004-60039011/0710
Zastoupený: vedoucím Správy Státního Zámku Zákupy

Národní památkový ústav, Správa Státního Zámku Zákupy
adresa: Borská 1, 471 23 Zákupy,

Fakturační' üü'fesa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov Čp. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „Objednatel"')

Geonet Praha, S. r. o.
C 148472 vedená u Městského soudu v Praze
Se sídlem: Heleny Malířové 282/11,169 00 Praha 6
ičo;28532881
Zastoupený:
(dále jen „Z'Íıo'tovìtel”)

jako smluvní strany uzavřely v Souladu se Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že je Způsobílý k provedení prací tvořících předmět této Smlouvy o dílo.

Článek ll.
Předmět Smlouvy _ určení díla:

1. Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele toto
dílo:
Zaměření Stávajícího stavu barokní Zahrady včetně parteru a teras ve vztažném měřítku 1:50 a
kvalitě Stavebních výkresů:

- Zaměření půdorysu
- Zaměření charakteristických svislých řezů včetně pohledu na jižní fasádu budovy předzámčí,
která S horní terasou těsně Sousedí
- zaměření fasádních průčelí teras

Zaměření bude provedeno geodetickýn xi
digitálně Zpracovány.

Výkresy budou Spolu S technickou Zprávou dodány ve třech paré a třech CD se Soubory DWG/PDF

Strana 1 (celkem 5)



/
2' S'iednaným místem provedení díla je státnízámek Zákupy (dále jen 

"objekt")'
3. objednatel se zavazuje notové jílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla dle podmínek

stanovených touto smlouvou.

4.Podklademprouzavřenítétosmlouvyjecenovánabídkazhotovitelezedne19.11.2019
kprovedenÍ díla. Zhotovitel se zavazuje podle pokynů kastelána objektu' a to V rozsahU dle

cenovénabídkyuvedenévpřílozeč.1,kterájenedílnousoučástítétosmlouvy,provéstdílodle
odst. ]. tohoto článku smlouvy'

5.Zhotovitelprohlašuje,ŽevrozsahuodpovídajícímjehoodbornékvalifikaciVeŠkerémistniči
technické podmínky shledal způsobilé ke zhotovenÍ díla. Zhotovitel prohlašuje, že zadání ie

kompletní a nepotřebuje žádné změny či úpravy'

6.Dílobudepředánoobjednatelibezvadanedodělkůazpůsobilésloužitsvémuúčelu.

l.

Doba plnění:

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech:

a. Zahájeníprací na provedení díla: listopad 2019

b. Dokončení a předánídíla: nejpozději k 31' 12' 2019

2' Zhotovitel .je dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným Vodst' 1 tohoto

článku smlouvy. smluvni strany se dohodly, že pokud vyšší moc neumožní provedení díla

vtermínu/echuvedeného/ýchvčl.lll.odst.1písm'b)smlouvy,sjednajípřiměřenéprodloužení
uved ené doby.

č|ánek lv.
cena díla a platební podmínky

i Účastníci mezi sebou sjednali konečnou cenu za dílo ve výši: 99 650,_ Kč bez DPH, DPH 21% činí

20 926,50 Kč. celková cena činí 12o 577 Kč včetné 21% DPH'

(slovy: JednostodVacettisícpětsetsedmdesátsedmkorunčeskýchapadesáthaléřů)'

2' cena za dílo stanovená dle odst. 1tohoto článku je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele souvisejícís realizací dÍla a jeho předáním objednateli'

3. objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy'

+. Smluvní strany se dohodly, že cena za díto bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury

vystavenézhotovitelemsesplatnostíne'iméně15dníodednedoručenífaktury.Fakturuje
zhotovitel oprávněn Vystavit po řádném provedení a předání celého předrlětu smlouvy' a to dle

termínů specifikovaných v čl. lll odst' 1této smlouvy'

5' Faktura musí obsahovat VŠechnY náležitosti dle této smlouvy a dle příslušných právních předpisů,

jinak je objednatel oprávněn Ji do data splatnosti vrátit stím' Že zhotovitel je poté povinen

Vystavitnovousnovýmtermínemsplatnosti.Vtakovémpřípaděneníobjednatelvprodlení
s úhradou.

strana 2 (celkem 5)

/
2' S'iednaným místem provedení díla je státnízámek Zákupy (dále jen 

"objekt")'
3. objednatel se zavazuje notové jílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla dle podmínek

stanovených touto smlouvou.

4.Podklademprouzavřenítétosmlouvyjecenovánabídkazhotovitelezedne19.11.2019
kprovedenÍ díla. Zhotovitel se zavazuje podle pokynů kastelána objektu' a to V rozsahU dle

cenovénabídkyuvedenévpřílozeč.1,kterájenedílnousoučástítétosmlouvy,provéstdílodle
odst. ]. tohoto článku smlouvy'

5.Zhotovitelprohlašuje,ŽevrozsahuodpovídajícímjehoodbornékvalifikaciVeŠkerémistniči
technické podmínky shledal způsobilé ke zhotovenÍ díla. Zhotovitel prohlašuje, že zadání ie

kompletní a nepotřebuje žádné změny či úpravy'

6.Dílobudepředánoobjednatelibezvadanedodělkůazpůsobilésloužitsvémuúčelu.

l.

Doba plnění:

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech:

a. Zahájeníprací na provedení díla: listopad 2019

b. Dokončení a předánídíla: nejpozději k 31' 12' 2019

2' Zhotovitel .je dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným Vodst' 1 tohoto

článku smlouvy. smluvni strany se dohodly, že pokud vyšší moc neumožní provedení díla

vtermínu/echuvedeného/ýchvčl.lll.odst.1písm'b)smlouvy,sjednajípřiměřenéprodloužení
uved ené doby.

č|ánek lv.
cena díla a platební podmínky

i Účastníci mezi sebou sjednali konečnou cenu za dílo ve výši: 99 650,_ Kč bez DPH, DPH 21% činí

20 926,50 Kč. celková cena činí 12o 577 Kč včetné 21% DPH'

(slovy: JednostodVacettisícpětsetsedmdesátsedmkorunčeskýchapadesáthaléřů)'

2' cena za dílo stanovená dle odst. 1tohoto článku je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele souvisejícís realizací dÍla a jeho předáním objednateli'

3. objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy'

+. Smluvní strany se dohodly, že cena za díto bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury

vystavenézhotovitelemsesplatnostíne'iméně15dníodednedoručenífaktury.Fakturuje
zhotovitel oprávněn Vystavit po řádném provedení a předání celého předrlětu smlouvy' a to dle

termínů specifikovaných v čl. lll odst' 1této smlouvy'

5' Faktura musí obsahovat VŠechnY náležitosti dle této smlouvy a dle příslušných právních předpisů,

jinak je objednatel oprávněn Ji do data splatnosti vrátit stím' Že zhotovitel je poté povinen

Vystavitnovousnovýmtermínemsplatnosti.Vtakovémpřípaděneníobjednatelvprodlení
s úhradou.

strana 2 (celkem 5)

rx.
)

Sjednanym místem provedení díla je státní Zámek Zákupy (dále jen „objekt“).

Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít a Zaplatit cenu Za provedení díla dle podmínek

Stanovenych touto Smlouvou.
Podkladem pro uzavření této Smlouvy je cenová nabídka Zhotovitele Ze dne 19. 11. 2019

kprovedení díla. Zhotovitel Se zavazuje podle pokynů kastelána objektu, a to v rozsahu dle

cenové nabídky uvedene v příloze Č. l, která je nedílnou Součástí této Smlouvy, provést dílo dle

odSt. 1 tohoto článku Smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, Že vrozsahu odpovídajícím jeho odborné kvalifikaci veškeré místní Či

technické podmínky Shledal Způsobilé ke Zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že Zadání je

kompletní a nepotřebuje žádné změny Či úpravy4

Dílo bude předáno Objednateli bez vad a nedodělkü a Způsobilé Sloužit Svému účelu.

Ell.
Doba plnění:

Smluvní Strany Se dohodly na provedení dila v následujících termínech:

a. Zahájení prací na provedení díla: listopad 2019

b. Dokončení a předání díla: nejpozději k 31.12.2019

Zhotovitel je dílo nebo jeho Části oprávněn provést před termínem Sjednanym v odst. 1 tohoto

clanku Smlouvy. Smluvní Strany Se dohodly, že pokud vyšší moc neumožní provedení díla

i termínu/ech uvédeného/ych vČl. lII. odSt. 1 píSm. b) Smlouvy, Sjednají přiměřené prodloužení

uvedené doby.

Článek IV.
Cena díla a platební podmínky

Ucastníci mezi Sebou Sjednali konečnou cenu Za dílo ve vyši: 99 650,- Kč bez DPH, DPH 21% Činí

20 926,50 Kč. Celková cena Činí 120 577 Kč včetně 21% DPH.

(slovy: Jednostodvacettisícpětsetsedmdesa'tsedmkorunčeskychapadesáthaléřů).

Cena Za dílo Stanovená dle OdSt. 1 tohoto Článku je konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré

naklady Zhotovitele Související S realizací díla a jeho předáním Objednateli.

Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné Zálohy.

Smluvní Strany Se dohodly, Že cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na Základě faktury

vystavené Zhotovitelem Se Splatností nejméně 15 dní Ode dne doručení faktury. Fakturu je

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném provedeni' a předání celého předmětu Smlouvy, a to dle

termínů Specifikovaných v čl. lll odSt. 1 této smlouvy.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle této Smlouvy a dle příslušných právních předpisů,

jinak je objednatel Oprávněn ji do data Splatnosti vrátit Stim, Že zhotovitel je poté povinen

vystavit novou S novym termínem Splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení

S uhradou.

strana 2 (celkem 5)



6. zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle 5 106

zákona č. 235/2oo4 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není Vedena V registru

nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního

převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umoŽňujícím

dálkový přístup dle zákona č' 235/zoo4 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě,

že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit

objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala) na

email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy' V případě porušeni oznamovací povinnosti 'je

zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,_ Kč.

7. Zhotovitel dále souhlasí stím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet

příslušného finančního úřadu, jestliŽe zhotovitet bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

vedena v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek V.
odpovědnost za vadY, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků, jakož i za

kvalitu ýrobků a materiálů použitých k jeho zhotovení'
2' ZhotovlteI je povinen odstranit bez prodlenía bezplatně z]ištěnó vady sých prací nebo dodávek'

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo V souvislosti s ním objednateli

nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná

Účinná opatření k zamezenívzniku škod či k její případnó náhradě.

4. smluvní strany si sjednávající záruční dobu pro zhotovené díIo vdélce 24 měsícŮ. Tato lhůta

počíná běŽet předáním díla.
5. Záruční doba na reklamovanou část díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a

končící dnem odstranění vady.

Článek Vl.
Zhotovení díla, předání a převzetí díla

1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílo vce|ém rozsahu svědčí obJednateli až do předání díla

ob.iednateli. AŽ do předání díla nese nebezpečíškody na zhotovovanóm díle zhotovitel.

2. ob.jednatel a zhotovitel se zavazují vzájemně si poskytovat nezbytnou součinnost při plnění

smluvních povinností a při provádění díla.

3. Zhotovitel bude při pohybu v prostorách národní kulturní památky respektovat speciální

bezpečnostní režim stanovený objednatelem. o termínech a podmínkách pobytu V objektu

rozhoduje objednatel, a to zejména prostřednictvím Vedoucího správy památkového objektu.

1,.

Článek Vll.
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zaVazuje provést dílo vsouladu s platnými právními předpisy, s potřebnou

odbornou péčí, na své nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů objednatele. Za prováděné

dílo nese odpovědnost až do.jeho řádného ukončení a předání objednateli.

Práce na ob'jektu podléhají zákonu č. zo/L987 sb., o státní památkovó péči v platném znění a ve

znění prováděcích předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky vydaných závazných

stanovisek orgánu státní památkové péče' vydaných podle 5 14 odst. 1 zákona č- 20/L987 Sb., o

státní památkové péči' ve znění pozdějších předpisů, nedodržení se považuje za podstatné

porušení smlouvy a objednatelje oprávněn od smlouvy odstoupit-

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu

objednatelem. Stejnou povinnost má zhotovitel itehdy, požadu.ie-li objednatel, aby dílo bylo

provedeno podle pokynů, které jsou nevhodné.
o převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Zástupci obou smluvních

stra n.

4.

3.

5. smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení 5 2605 občanského zákoníku

strana 3 (celkem 5)

6. zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle 5 106

zákona č. 235/2oo4 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není Vedena V registru

nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního

převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umoŽňujícím

dálkový přístup dle zákona č' 235/zoo4 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě,

že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit

objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala) na

email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy' V případě porušeni oznamovací povinnosti 'je

zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,_ Kč.

7. Zhotovitel dále souhlasí stím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet

příslušného finančního úřadu, jestliŽe zhotovitet bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

vedena v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek V.
odpovědnost za vadY, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků, jakož i za

kvalitu ýrobků a materiálů použitých k jeho zhotovení'
2' ZhotovlteI je povinen odstranit bez prodlenía bezplatně z]ištěnó vady sých prací nebo dodávek'

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo V souvislosti s ním objednateli

nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná

Účinná opatření k zamezenívzniku škod či k její případnó náhradě.

4. smluvní strany si sjednávající záruční dobu pro zhotovené díIo vdélce 24 měsícŮ. Tato lhůta

počíná běŽet předáním díla.
5. Záruční doba na reklamovanou část díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a

končící dnem odstranění vady.

Článek Vl.
Zhotovení díla, předání a převzetí díla

1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílo vce|ém rozsahu svědčí obJednateli až do předání díla

ob.iednateli. AŽ do předání díla nese nebezpečíškody na zhotovovanóm díle zhotovitel.

2. ob.jednatel a zhotovitel se zavazují vzájemně si poskytovat nezbytnou součinnost při plnění

smluvních povinností a při provádění díla.

3. Zhotovitel bude při pohybu v prostorách národní kulturní památky respektovat speciální

bezpečnostní režim stanovený objednatelem. o termínech a podmínkách pobytu V objektu

rozhoduje objednatel, a to zejména prostřednictvím Vedoucího správy památkového objektu.

1,.

Článek Vll.
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zaVazuje provést dílo vsouladu s platnými právními předpisy, s potřebnou

odbornou péčí, na své nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů objednatele. Za prováděné

dílo nese odpovědnost až do.jeho řádného ukončení a předání objednateli.

Práce na ob'jektu podléhají zákonu č. zo/L987 sb., o státní památkovó péči v platném znění a ve

znění prováděcích předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky vydaných závazných

stanovisek orgánu státní památkové péče' vydaných podle 5 14 odst. 1 zákona č- 20/L987 Sb., o

státní památkové péči' ve znění pozdějších předpisů, nedodržení se považuje za podstatné

porušení smlouvy a objednatelje oprávněn od smlouvy odstoupit-

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu

objednatelem. Stejnou povinnost má zhotovitel itehdy, požadu.ie-li objednatel, aby dílo bylo

provedeno podle pokynů, které jsou nevhodné.
o převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Zástupci obou smluvních

stra n.

4.

3.

5. smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení 5 2605 občanského zákoníku

strana 3 (celkem 5)

'J
'l

j_s

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106

Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, a není vedena v registru

nespolehlívých plátců DPH. Zhotovitel se dále Zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního

převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně Zveřejněny Způsobem umožňujícím

dálkový přístup dle Zákona Č. 235/2004 Sb., O daní Z přidané hodnoty, v platném znění. V případě,

že Se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto Skutečnost oznámit

objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy tato Skutečnost nastala) na

email objednatele uvedeny v hlavičce teto Smlouvy. V případě porušení Oznamovací povinností je

Zhotovitel povinen uhradit Objednateli jednorázovou Smluvní pokutu ve výší 50.000,- Kč.

Zhotovitel dále souhlasí Stím, aby objednatel provedl Zajišťovací úhradu DPH přímo na účet
příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění Zdanítelného plnění

vedena v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek V.
Odpovědnost za vady, odpovědnost Za škodu a záruka za jakost

Zhotovitel odpovídá Za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělkü, jakož i Za
kvalitu výrobků a materiálů použitých k jeho Zhotovení.
Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady Svých prací nebo dodávek.

Zhotovitel Odpovídá Za škody Způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli

nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel Se Zavazuje učinit potřebná

účinná Opatření k Zamezení vzniku Škod Či k její případné náhradě.
Smluvní strany Sí Sjednávající Záruční dobu pro Zhotovené dílo vdélce 24 měsíců. Tato lhůta

počíná běžet předáním díla.
Záruční doba na reklamovanou část díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a

končící dnem odstranění vady.

Článek Vl.
Zhotovení díla, předání a převzetí díla

Vlastnické právo ke Zhotovenému dílo vcelém rozsahu svědčí Objednateli až do předání dila

Objednateli. Až do předání díla nese nebezpečí škody na Zhotovovaném díle zhotovitel.

Objednatel a zhotovitel se zavazují vzájemně si poskytovat nezbytnou součinnost při plnění

Smluvních povinnosti a při provádění díla.
Zhotovitel bude při pohybu vprostorách národní kulturní památky respektovat speciální

bezpečnostní režim stanovený objednatelem. O termínech a podmínkách pobytu v objektu

rozhoduje objednatel, a to Zejména prostřednictvím vedoucího správy památkového objektu.

Článek VlI.
Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo v Souládu S platnými právními předpisy, S potřebnou

odbornou péčí, na sve nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů objednatele. Za prováděné

dílo nese odpovědnost až do jeho řádného ukončení a předání objednateli.
Práce na objektu podléhají Zákonu č. 20/1987 Sb., O státní památkové péčí v platném Znění a ve
Znění prováděcích předpisů. Zhotovitel se Zavazuje dodržovat podmínky vydaných Závazných

stanovisek orgánu státní památkové péče, vydaných podle § 14 odst. 1 Zákona č. 20/1987 Sb., o

státní památkové péči, ve Znění pozdějších předpisů, nedodržení se považuje Za podstatné

porušení smlouvy a objednatel je oprávněn Od smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu

objednatelem. Stejnou povinnost má Zhotovitel i tehdy, požaduje-li objednatel, aby dílo bylo

provedeno podle pokynů, které jsou nevhodné.
O převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Zástupci obou smluvních

stran.

Smluvní Strany sjednaly, že Objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského Zákoníku

Strana 3 (celkem 5)



/
lhůtu 7 dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.

6. Zhotovitel před 2ahájením prací předá objednateli seznam pracovníků, kteří budou dilo
provádět. Tento seznam bude zhotovitel průběžně aktualizovat' Zajistí, aby se jeho pracovníci
pohybova|i pouze V prostorách určených objednatelem Současně za1istí, aby k provádění díla
byly využívány pouze osoby (trestně) bezúhonné.

7. Na požádání objednatele je povinen předloŽit doklady o materiálu použitém pro zhotovení díla.
8. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných práVních předpisů v oblasti BoZP a Po.
9. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění díla nebyl narušen provoz spráVy

památkového objektu, resp' byl narušován minimálně.

1.

článek lx.
Práva a povinnosti obiednatele

objednatel má práVo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje
poskYtnout objednateli nezbytnou součinnost. 7jistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost,
může požadovat, aby zhotovitel odstranil Vady takto vzniklé či zajistil 'iinak nápravu a prováděl
dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě výzvy ob.jednatele, je objednatel
oprávněn od této 5mlouvy odstoupit.
objednatel se zavazuje předat před započetím díla zhotoviteli prostory nutné pro provedenídíla.
objednatel si Vyhrazuje práVo posunout nebo odloŽit začátek provádéni díia sohiedem
aVzáVislosti na Výši disponibilních prostředků pro financování díla. objednatel je oprávněn
z důvodu nedostatku finančních prostředků zmenšit rozsah díla nebo provádění díla přerušit
nebo zcela ukončit před dokončením díla a od smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel bude
nucen z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné
právo finančního postihu vůči objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo
předčasného ukončení díla.
V případě, že objednatel provádění díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla z výše
uvedených důvodů, je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý
materiál.

x.
Smluvní pokuty

Pokud bude zhotovitel V prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle
smlouvy nebo proti ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve vÝši o,5 % z ceny díla včetně DPH za každÝ i započatý den prodlení.
Při prodlení s odstraněním Vad a nedodělků vpřiměřeném dohodnutém termínu zaplatí
zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1000 Kč za kaŽdou vadu či nedodělek, a každý den
prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění Vady' či nedodělku dohodnuto až do doby

2.

4.

úplného odstranění vady či nedodělku.
3. Vpřípadě porušenÍ některé z povinností stanovených Včl' V. odst. 8 smlouvy je Zhotovitel

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu Ve Výši 1.000,_ Kč, a to za každý jednotliui případ
porušení povinnosti.
Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů od písemného Vyúčtování odeslaného druhé smluvní
straně doporučeným dopisem. Ve Vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povlnnosti
platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. odstoupením od
smlouvy není dotčen nárok na zaplacenísmluvnípokuty ani nároky na náhradu škody.
ZhotoviteI se vzdává svého práVa namítat nepřimóřenou \^i'ši smluvní pokuty u soudu Ve smyslu
5 2051 zákona č.89/zotz sb.' občanský zákoník, ve znění pozdě1ších předpisů.

4.

5.

strana 4 (celkem 5)

/
lhůtu 7 dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.

6. Zhotovitel před 2ahájením prací předá objednateli seznam pracovníků, kteří budou dilo
provádět. Tento seznam bude zhotovitel průběžně aktualizovat' Zajistí, aby se jeho pracovníci
pohybova|i pouze V prostorách určených objednatelem Současně za1istí, aby k provádění díla
byly využívány pouze osoby (trestně) bezúhonné.

7. Na požádání objednatele je povinen předloŽit doklady o materiálu použitém pro zhotovení díla.
8. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných práVních předpisů v oblasti BoZP a Po.
9. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění díla nebyl narušen provoz spráVy

památkového objektu, resp' byl narušován minimálně.

1.

článek lx.
Práva a povinnosti obiednatele

objednatel má práVo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje
poskYtnout objednateli nezbytnou součinnost. 7jistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost,
může požadovat, aby zhotovitel odstranil Vady takto vzniklé či zajistil 'iinak nápravu a prováděl
dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě výzvy ob.jednatele, je objednatel
oprávněn od této 5mlouvy odstoupit.
objednatel se zavazuje předat před započetím díla zhotoviteli prostory nutné pro provedenídíla.
objednatel si Vyhrazuje práVo posunout nebo odloŽit začátek provádéni díia sohiedem
aVzáVislosti na Výši disponibilních prostředků pro financování díla. objednatel je oprávněn
z důvodu nedostatku finančních prostředků zmenšit rozsah díla nebo provádění díla přerušit
nebo zcela ukončit před dokončením díla a od smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel bude
nucen z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné
právo finančního postihu vůči objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo
předčasného ukončení díla.
V případě, že objednatel provádění díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla z výše
uvedených důvodů, je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý
materiál.

x.
Smluvní pokuty

Pokud bude zhotovitel V prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle
smlouvy nebo proti ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve vÝši o,5 % z ceny díla včetně DPH za každÝ i započatý den prodlení.
Při prodlení s odstraněním Vad a nedodělků vpřiměřeném dohodnutém termínu zaplatí
zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1000 Kč za kaŽdou vadu či nedodělek, a každý den
prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění Vady' či nedodělku dohodnuto až do doby

2.

4.

úplného odstranění vady či nedodělku.
3. Vpřípadě porušenÍ některé z povinností stanovených Včl' V. odst. 8 smlouvy je Zhotovitel

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu Ve Výši 1.000,_ Kč, a to za každý jednotliui případ
porušení povinnosti.
Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů od písemného Vyúčtování odeslaného druhé smluvní
straně doporučeným dopisem. Ve Vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povlnnosti
platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. odstoupením od
smlouvy není dotčen nárok na zaplacenísmluvnípokuty ani nároky na náhradu škody.
ZhotoviteI se vzdává svého práVa namítat nepřimóřenou \^i'ši smluvní pokuty u soudu Ve smyslu
5 2051 zákona č.89/zotz sb.' občanský zákoník, ve znění pozdě1ších předpisů.

4.

5.

strana 4 (celkem 5)

PO
lhůtu 7 dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat zjevně vady díla.
Zhotovitel před Zahájením prací předá objednatelí Seznam pracovníků, kteří budou dílo
provádět. Tento Seznam bude Zhotovitel průběžně aktualizovat. Zajistí, aby se jeho pracovníci
pohybovali pouze v prostorách určených objednatelem Současně zajistí, aby k provádění díla
byly využívány pouze osoby (trestně) bezúhonné.
Na požádání Objednatele je povinen předložit doklady o materiálu použitém pro Zhotovení díla.
Zhotovitel odpovídá Za dodržování platných právních předpisů v oblasti BOZP a PO.
Zhotovitel se Zavazuje dbát O to, aby při provádění dila nebyl naruSen provoz Správy
památkového objektu, resp. byl narušován minimálně.

Čıánek ix.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Ktomuto Se Zhotovitel Zavazuje
poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost. ZjistÍ-li, že Zhotovitel porušuje Svou povinnost,
může požadovat, aby zhotovitel odstranil vady takto vzniklě Či Zajistil jinak nápravu a prováděl
dílo řádným Způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel na Základě výzvy objednatele, je objednatel
oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
Objednatel se Zavazuje předat před započetím díla Zhotoviteli prostory nutné pro provedení díla.
Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo Odložit začátek provádění dila s ohledem
avzávislosti na výši disponibilních prostředků pro financování díla. Objednatel je oprávněn
Z duvodu nedostatku finančních prostředků Zmenšit rozsah díla nebo provádění díla přerušit
nebo Zcela ukončit před dokončením díla a Od Smlouvy odstoupit. V případě, Že objednáte! bude
nucen Z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá Zhotovitel Žádné
právo finančního postih' vůČ: objednáte“ z důvodu posunutí, Zmenšení rozsahu, přerušení nebo
předčasného ukončení díla.
V případě, že Objednatel provádění díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla Z výše

uvedených důvodů, je povinen Zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý
materiál.

X.

Smluvní pokuty
Pokud bude Zhotovitel vprodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle
Smlouvy nebo proti ujednaněmu dílčímu termínu plnění Části díla, je povinen Zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH Za každý i Započatý den prodlení.
Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků v přiměřeném dohodnutém termínu zaplatí
Zhotovitel objednatelí pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu či nedodelek, a každý den
prodlení počínaje dnem, na který bylo Odstranění vady, Či nedodělku dohodnuto až do doby
úplného odstranění vady či nedodělku.
Vpřípadě porušení některé Zpovinností stanovených včl. V. odst. 8 Smlouvy je Zhotovitel
povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,` Kč, a to Za každý jednotlivý případ
porušení povinnosti.
Smluvní pokuty jsou Splatné do 15 dnů od písemného vyúčtování odeslaněho druhé Smluvní
straně doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením Smluvní povinnosti
platí, že právo na její náhradu není Zaplacenim smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od
smlouvy není dotčen nárok na Zaplacení Smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.
Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u soudu ve Smyslu
§ 2051 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

strana 4 (celkem 5)



xt.
odstoupení od smlouvy

1' odstoupení od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou.
odstoupení od smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího
k odstoupeníod smlouvy druhé smluvnístraně.

2. objednatel je od smlouvy kromě.iiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při
podstatném porušenísmlouvy zhotovitelem, a to zejména při:

a. prodlenís prováděním díla čijeho části dle čl. lll. odst. 1 písm. b) smlouvy o dobu delší než 30
dní.

b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož
i jiná závažná porušení smlouvy, v důsledku ktenj'ch bude nebo může být zhotovení díla co do
termínů i kvality zásadně ohroženo

3' Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně ob.iednatele mu
dlouhodobě znemožňujÍ řádné provádění díla.

4. ob.jednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 1
měsíc a začíná běžet dnem po doručenípísemné výpovědi druhé smluvní straně.

x .

Ustanovení přechodná a závěrečná
1' Tato sm|ouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom

totožném vyhotovení.
2. Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č.340lz0l5 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smlu4 uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. smluvnÍ strany
berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních
předpisů.

3' Smluvní strany se zavazují spolupůsoblt jako osoba povinná v souladu se zákonem č- 3zo/zooL
sb., o finanční kontrole Ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančni
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

4. SmIouvu je možno měnit či doplňovat ýhradně písemnými číslovanými dodatkv.
5. 5mluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva
je pro obě smluvnístrany určitá a srozumitelná.

6. lnformace kochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na weboých stránkách
www.npu'cz v sekci ,,ochrana osobních údajů".

Seznam příloh:
Příloha č. 1 Cenová nabídka

v p r az e, a n e ?7:.4. 7,zo tgrf"r.rilm

(podpis objed natele)

/razítko/

(podpis zhotovitele)
lrazíÍko i

a 5 (celkem 

xt.
odstoupení od smlouvy

1' odstoupení od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou.
odstoupení od smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího
k odstoupeníod smlouvy druhé smluvnístraně.

2. objednatel je od smlouvy kromě.iiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při
podstatném porušenísmlouvy zhotovitelem, a to zejména při:

a. prodlenís prováděním díla čijeho části dle čl. lll. odst. 1 písm. b) smlouvy o dobu delší než 30
dní.

b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož
i jiná závažná porušení smlouvy, v důsledku ktenj'ch bude nebo může být zhotovení díla co do
termínů i kvality zásadně ohroženo

3' Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně ob.iednatele mu
dlouhodobě znemožňujÍ řádné provádění díla.

4. ob.jednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 1
měsíc a začíná běžet dnem po doručenípísemné výpovědi druhé smluvní straně.

x .

Ustanovení přechodná a závěrečná
1' Tato sm|ouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom

totožném vyhotovení.
2. Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č.340lz0l5 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smlu4 uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. smluvnÍ strany
berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních
předpisů.

3' Smluvní strany se zavazují spolupůsoblt jako osoba povinná v souladu se zákonem č- 3zo/zooL
sb., o finanční kontrole Ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančni
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

4. SmIouvu je možno měnit či doplňovat ýhradně písemnými číslovanými dodatkv.
5. 5mluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva
je pro obě smluvnístrany určitá a srozumitelná.

6. lnformace kochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na weboých stránkách
www.npu'cz v sekci ,,ochrana osobních údajů".

Seznam příloh:
Příloha č. 1 Cenová nabídka

v p r az e, a n e ?7:.4. 7,zo tgrf"r.rilm

(podpis objed natele)

/razítko/

(podpis zhotovitele)
lrazíÍko i

a 5 (celkem 

[J
J

XI.

Odstoupení Od Smlouvy
Odstoupení od Smlouvy je možné Za podmínek Stanovených Zákonem Či touto Smlouvou.
Odstoupení Od Smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího
k odstoupení od Smlouvy druhě Smluvní Straně.
Objednatel je od Smlouvy kromě jiných ve Smlouvě sjednaných důvodů Oprávněn Odstoupit při
podstatnem porušení Smlouvy Zhotovitelem, a to Zejména při:

a. prodlení S prováděním díla Či jeho Části dle Čl. Ill. odst. 1 písm. b) Smlouvy O dobu delší než 30
dni.

b. Zjíštění Za'važných nedostatků Či chyb významně Snižuji'cí kvalitu nebo hodnotu díla, jakož
ijiná Závažná porušení Smlouvy, v důsledku kterych bude nebo může být Zhotovení díla co do
termínů i kvality Zásadně Ohroženo

Zhotovitel má právo od Smlouvy Odstoupit vpřípadě, že překážky na Straně Objednatele mu
dlouhodobě Znemožňují řádne' provádění díla.
Objednatel je smlouvu oprávněn vvpověděti bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta Činí l
měsíc a Začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní Straně.

Xll.

Ustanovení přechodné a Závěrečná
Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovenich. Každá Ze smluvních stran Obdržela po jednom
totožněm vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
Smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí Objednatel. Smluvní strany
perou na vědom že tato Smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních
předpisů.
Smluvní Strany Se Zavazují Spolupůsobit jako osoba povinná v Souladu Se Zákonem Č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejně Správě a O změně některých Zákonů (Zákon O finanční
kontrole), ve Znění pozdějších předpisů.
Smlouvu je možno měnit Či doplňovat výhradně písemnými Čislovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle Své prave a Svobodné vůle prostě
Omylů, nikoliv v tísni a že vzájemně plnění dle teto smlouvy není v hruběm nepoměru. Smlouva
je pro obě Smluvní Strany určitá a Srozumitelná.
Informace kochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na Webových Stránkách

r i v sekci „Ochrana Osobních údajů"A

Seznam příloh:
Příloha Č. l Cenová nabídka

V Praze, dneěř'ffzŽOlQ

(podpis Objednatele) (podpis Zhotovitele)
[razítko/ /raZítkO/ˇ'

a 5 (celkem



NKP _ sz Zákupy
NABÍDK; - GEoDETICI(Ě PRÁCE

Telďonické sPoienÍ'

-!!9!!!9!]!!!éiP'9!'e-!'!'t91!a]!}-
Právnl forma

ldentlffkační číslo

oaňové ldentlílkačnl číslo

Celková nabÍdková cena

bez DPH

satba DPH, částka DPH

Celková nabídlrová cena

s DPH (in'o'matlvně)-

oÍoba oprávněná i€dnat za

uchareče

V Přaz6 dna lg.listopadu 2019

lng' VěÍá Škrétová' iednatel
G€oN€t Praha' a'Í'o'

Pňloženo : Nábidko\^i rozpočet_sz zákupy Bárokní teÍase
'Ěánl"otá 

rezii-sz zákupy Barokni teÍasa

Heleny Malřové 282/11, 169 0o Praha 6

_ . _

NKP _ sz Zákupy
NABÍDK; - GEoDETICI(Ě PRÁCE

Telďonické sPoienÍ'

-!!9!!!9!]!!!éiP'9!'e-!'!'t91!a]!}-
Právnl forma

ldentlffkační číslo

oaňové ldentlílkačnl číslo

Celková nabÍdková cena

bez DPH

satba DPH, částka DPH

Celková nabídlrová cena

s DPH (in'o'matlvně)-

oÍoba oprávněná i€dnat za

uchareče

V Přaz6 dna lg.listopadu 2019

lng' VěÍá Škrétová' iednatel
G€oN€t Praha' a'Í'o'

Pňloženo : Nábidko\^i rozpočet_sz zákupy Bárokní teÍase
'Ěánl"otá 

rezii-sz zákupy Barokni teÍasa

Heleny Malřové 282/11, 169 0o Praha 6

_ . _

V N'Kľ - SZ ZákupyV ı
ŇABIDKA - GEODÉTICKÉ PRACE

UCHAZEČ GeoNet Praha, 5.r.0.

sídıo Heleny Maìi'řové 282/11, l69 OO Praha 6

Teièřf'ønickřé špøiěňi, i'
Eìektronìcké Spojení (e-mail)

Právní forma . v v v
Spolecnost s rucemm Omezenym

Identifikační Číslo V25629930
PLÁTCE DPH

Daňové identifikační čisio DIČ (1256299 30

Celková nabídková cena

bez DPH A99 650,- Kč
Sazba DPH '21%

Sa ba DPH, ˇˇ tka DPH .,
z Cas Í20 977,ý KL

Celková nabídková cena

S DPH (informativně) j170 577,V Kč:

Osoba oprávněná jednat zaˇ ing. Věra Škrétovà. iÉdnđÍUı
uchazece ``

Pi'cize dne 19,!:Stopadu 2019

ing Věra Škretovą jednatel
GeoNet Praha, S.r,0.

Přiloženo NabidKOvy' rozpočet_SZ Zákupy Barokní terasa

Přehledka r'eZù_SZ Zákupy Barokní ierasa

,Zaměření Stávajíciho stavu Objektu SO 03 - Barokní terasař 4 i



NKP - sZ Zákupy
\ABiDKA - GEoDETICKÉ PRÁCE

9ta!t{_9bjektu so m - a9ló_iňi_te]-a3á

UcHAzEč

5ídlo

Telďonické spojení,
El€ktronlcké 5po.lení (e_malll

Právní Íofma

oáňové identlÍikačnÍ číslo
celková nabÍdková cena

be. DPH

saŽba DPH, částká DpH

Celková nabÍdková cena
s DPH {iníormativně)

osoba oprávněnái€dnat.a
ucha1eče

V Praze dne l9.listopadu 201g

Heleny Malířové 282l11' 169 00 Praha 6

l

l

PňloŽeno : Nabidko\^i Íozpočet-sz zákupy Barokní terasa
Přehledka řezů-sz Zákupy Barokní leÍasa

NKP - sZ Zákupy
\ABiDKA - GEoDETICKÉ PRÁCE

9ta!t{_9bjektu so m - a9ló_iňi_te]-a3á

UcHAzEč

5ídlo

Telďonické spojení,
El€ktronlcké 5po.lení (e_malll

Právní Íofma

oáňové identlÍikačnÍ číslo
celková nabÍdková cena

be. DPH

saŽba DPH, částká DpH

Celková nabÍdková cena
s DPH {iníormativně)

osoba oprávněnái€dnat.a
ucha1eče

V Praze dne l9.listopadu 201g

Heleny Malířové 282l11' 169 00 Praha 6

l

l

PňloŽeno : Nabidko\^i Íozpočet-sz zákupy Barokní terasa
Přehledka řezů-sz Zákupy Barokní leÍasa

NKP v SZ Zákupy
NABÍDKA ~ GEODETICKÉ PRÁCE

Zaměření Stávag'íciho Stavu objektu SO 03 - Barokní terasa V

UcHAZEČ

Sídlo

Telefonickěrsýpejení,
Elektronické Spojení (e-maìl)

Právní forma

Identifikační číslo

Daňové identifikační číslo
Celková nabídková cena

beı DPH

Sazba DPH, částka DPH

Celková nabídková cena
S DPH (informativně)

osoba oprávněná jednat za
uchazeče

V Praze dne lšllıstopadu 2019

GeoNet Praha, S.r.o.

Heleny Malířovê 282/11,169 OO Praha 6

Společnou S ručením Omezenym

` 25629930
PLÁTCE DPH

'DIČ (LZ75629930

99 650,- Kč
VSazba DPH 21%
;20 977,w Kč

r2.70 577„ Kč

ll

lng Věra Škretova Jednatel
GeoNet Praha, :5.r.o`

Dřiloženo ' Nabidkovy rozpočet_SZ Zákupy Barokn`ı terasa
Pzehledka řeZùASZ Zákupy Barokní terasa




